ERRATA 002

EDITAL 001/2018 IPG - HMS E UPA

PROCESSO SELETIVO INTERNO

O INSTITUTO PANAMERICANO DE GESTÃO - IPG, no uso de suas atribuições, com fundamento no

subitem 9.13, do Edital 001/2018, tendo em vista o que estabelece o Contrato de Gestão firmado com o

Município de Santarém, CONSIDERANDO:  correção da lista de Recursos Publicada em 03/05/2018.

CONFORME TABELA ABAIXO DESCRITA

RESPOSTAS AOS RECURSOS - PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL 001/2018

RECURSO ID CARGO NOME  RESPOSTA AO RECURSO: ONDE SE LÊ  RESPOSTA AO RECURSO: LEIA-SE

14
28

9

TECNICO DE ENFERMAGEM  /

CARGA HORARIA :  12x36

NOELMA PAN-

TOJA VIEIRA

RECURSO INDEFERIDO: candidata
aprovada para o cargo em que se

candidatou Tecnico de Enfermagem.

RECURSO INDEFERIDO: candi-
data NÃO aprovada para o cargo

em que se candidatou Tecnico de
Enfermagem.

RODRIGO FRAGA TROIAN

DIRETOR EXECUTIVO / IPG

Santarém – PA, 04 de Maio de 2018